
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI 
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180  

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 
Sito web www.icpetritoli.edu.it –  

E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it 
E-mail: PEC apic82700q@pec.istruzione.it 

 

 

Clausola di riservatezza. Le informazioni contenute nel presente documento sono destinate alla persona o ente cui sono indirizzate. Se non siete tale persona/ente, vi 
preghiamo di tenere presente che qualsiasi diffusione, fotocopia, comunicazione a terzi estranei ed uso improprio della suddetta documentazione sono proibiti sia ai 
sensi dell’art. 616 C.P. sia ai sensi del D.Lgs. 196/2003. Se avete ricevuto questa comunicazione per errore, vi preghiamo di distruggerla e avvertirci immediatamente 
(telefono e casella di posta elettronica sono indicate nell’intestazione). 

Nome file: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE PROVVISORIE DOCENTI A.S. 2025_2026.docx – Data e ora 
03/04/2025 10:21 

Pag. 1 di 1 

 

Prot.(vedi segnatura) 
Albo on line – sito Web 

Amministrazione trasparente 
Ai Docenti a Tempo Indeterminato 

Scuola dell’ Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
dell’ I.C. di Petritoli 

 
OGGETTO: Graduatorie provvisorie interne di Istituto posto comune Scuola dell’infanzia, Scuola primaria, 
Scuola secondaria di I grado; posti sostegno psicofisico Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado. 
Individuazione di eventuali Docenti soprannumerari per l’A.S. 2025/2026. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2025/2026; 
VISTO il C.C.N.I. sulle mobilità del personale docente, educativo ed ATA della scuola sottoscritto il 29 gennaio 2025 per 
gli anni scolastici 2025/2026, 2026/2027 e 2027/2028; 
VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 
ACQUISITE agli atti della scuola le documentazioni pervenute; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione in data odierna del presente Decreto sul sito web della Scuola, relativo alle graduatorie interne 
provvisorie dei posti Docenti, per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2025/2026, come 
segue: 
 
• Scuola dell’infanzia posto comune e sostegno psicofisico; 
• Scuola primaria posto comune, lingua inglese e sostegno psicofisico; 
• Scuola secondaria di I grado posto comune e sostegno psicofisico.  
 
 
AVVERSO il presente Decreto è ammesso motivato reclamo il Dirigente Scolastico entro il termine di 10 giorni dalla data 
di pubblicazione all’Albo dell’Istituto. 
 
L’istanza deve essere presentata in carta semplice con allegata la documentazione comprovante il motivo di ricorso. I 
reclami saranno esaminati entro i 10 giorni successivi. 
Le decisioni sui reclami diventeranno atti definitivi. 
 
La pubblicazione in amministrazione trasparente e albo online 
https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/2317/documento/APIC82700Q/1 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. Lucio Paolo 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 

82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 

 

A
P

IC
82

70
0Q

 -
 A

9B
F

C
A

A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
31

49
 -

 0
3/

04
/2

02
5 

- 
V

II 
- 

U

Firmato digitalmente da LUCIO PAOLOFirmato digitalmente da LUCIO PAOLO

APIC82700Q - A9BFCAA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003149 - 03/04/2025 - VII - U

http://www.icpetritoli.edu.it/
mailto:apic82700q@istruzione.it
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it
https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/2317/documento/APIC82700Q/1

		2025-04-03T10:33:34+0200
	LUCIO PAOLO


		2025-04-03T11:12:11+0200
	LUCIO PAOLO




